Decretalis 2^o: si ens & plethum est generis
in darenti decem predicamenta, & unicum t^o: sed hoc est ista casus
parit magnam confusionem: q^o n^o est ad mittendum. Respondens: ha-
sorem & regards huius: nullam enim parit confusionem dari unum gen-
erum simpliciter in genere entis & plethi. Predicamentalis, subiecto
collocati generis sumum: t^o q^o in genere subiecto & generis sumum
alterum t^o q^o in genere accidenti, & sub hoc eorum genera
subalterna ista serie de qua quatuor disputat.

Q^o 3^a

De entis itatione

Capitulum 1^o

De ens communissime sumptu itatione p^o alijs no^o in q^o p^o
iura exp^otionem.

Quo 1^o dicitur communione sumptum strahat ad inferiora gradus
 hinc, quod dicitur dicitur ipsum strahente? Responsum: Ita dicitur
 de quem regit Iovius dicitur et sect. 6. no. 7. Ibr. 4^o si fuerit
 p. m. & hi. est p. dicitur, ut voluit scatur, quem regit, eius de:
 de & regit, ut dicitur Iovius 7. p. dicitur q. p. ad 1^o p. 19.
 ad 7^m: atq; utitur d. absurdum: q. dicitur q. dicitur ita entis
 strahit.

Pro n^o p. dicitur q. dicitur p. dicitur ita

scatur in 1^o dicitur 3. q. 1^a q. dicitur hinc in opinione scatur: est
 ex n^o rei dicitur: ad q. dicitur, ut communione sumptum: q. dicitur dicitur:
 fuerit ex dicitur ap. rei, q. n^o dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur:
 ex ente communione sumptum, ex n^o q. dicitur dicitur dicitur dicitur:
 id e. absurdum: q. dicitur ex q. dicitur.

2^o dicitur dicitur q. dicitur n^o dicitur

atq; dicitur p. dicitur p. dicitur, q. dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur, dicitur q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur: q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

communione sumptum, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur
 dicitur dicitur ab dicitur, ut dicitur ex dicitur q. 2. cap. 1. dicitur dicitur
 dicitur ut dicitur ex dicitur q. 2. cap. 2. dicitur dicitur: atq; dicitur dicitur
 dicitur dicitur ex dicitur dicitur, ut dicitur dicitur dicitur, ut dicitur dicitur.

q. dicitur dicitur q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Pro n^o p. dicitur q. dicitur n^o dicitur

Sinceritatem... si tractio ista fuerit p[ro]p[ri]a neg[ati]o, seu p[ro]p[ri]a neg[ati]o
 neg[ati]o ab eadem tunc tunc n[on] esse affirm[ati]o[n]em p[ro]p[ri]am ad e[ss]entiam
 Dei, d[icitu]r affirm[ati]o[n]em ad e[ss]entiam int[er]iecti in nullo p[ro]p[ri]o ad-
 e[ss]entia. Iste sequitur, q[uo]d n[on] differunt p[ro]p[ri]am e[ss]entiam int[er]iecti
 dam: atq[ue] in Deo n[on] aliud p[ro]p[ri]um daretur nisi illa e[ss]entia
 q[uo]d tota est in Deo in ente creato: q[uo]d e[ss]entia Dei ad e[ss]entiam
 int[er]iecti creato ad e[ss]entiam in nullo p[ro]p[ri]o differunt. Iste
 in Deo est et illa e[ss]entia int[er]iecti communis sumpti, d[icitu]r illa e[ss]entia
 habere, q[uo]d substitueret illud ens in se dicitur: atq[ue] illa e[ss]entia
 d[icitu]r Sinceritatem (sinceritatem) ad neg[ati]o[n]em: q[uo]d in Deo n[on] est p[ro]p[ri]o
 affirm[ati]o[n]em in illa e[ss]entia int[er]iecti.